mandato resignantis propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream
pariter et possessionem corporalem actualem et realem Totius et integre
prefate juste et equalis dimed.ietatis sive dimeclie partis predicte
dimedietatis partis prati et terrarum vocatarum Ruidmeidow extendentis
ad unam acram terre aut eo circa cum singulis suis pertinentiis ut supra
jacentium memorato Joanni Naper per terre et lapidis funcli ejusclem

illi personaliter presenti et acceptanti ut moris est traclitionem et delibera-
tionem dedit tradidit et deliberavit secundum formam et tenorem dicte
dispositionis litere litereque procuratorialis in ead,em contente ac resigna-
tionis prescripte (Salvo jure cujuslibet) Tenende de urbisprefecto ballivis
consulibus et comunitate dicti burgi in feudifirma feoclo et hereditate
imperpetuum Reddendo inde annuatim feudifirme firmas et divorias
pro eisdem perprius solvi solitas et consuetas tantum Super quibus
omnibus et singulis premissis prefatus Joannes Naper a me notario publico
subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu plura
publica instrumenta unum vel plura Acta erant hec super solum et
fundurn dictarum terrarum horam circiter nonam mane aut eo circa sub
anno die mense regnisque regis quibus supra Presentibus ibidem Willielmo
Cauldweil cle Annanhill clerico ballivatus de Cunyngham Roberto Mure
filio legittimo ilomini Thorntoun Thoma Frances in Stane Roberto Dunlop
fabro ferrario burgensi de trrwing testibus ad premissa vocatis pariterque
rogatis. R. Bnoux.

ABSTRACT.

FOR JOHI{ NAPER, CUTLER.

* Instrument narrating that a prudent man, Wiiliam Greir, serjeant,
compeared personaily upon the grounil of that half or half part of the
mead,orv and lands called Roodmeadow, extending to two acres of land
or thereby, formerly belonging in heritage to the late Robert Tailzeour,
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merchant, burgess of Irvine, but now to Elizabeth and llelen Burnes,
lawfui daughters and heirs-portioners of the late John Burnes, ship-
master, burgess of the said. burgh, Iying within the territory of the
same burgh, of which one part lies betu'een the lands of the late Ninian
Barclay on the east, and the lanils of Thomas Boycl on the west; and

the other part thereof between the lands of the late Andrew- Tran on

the west, and the lands of the said Thomas Boyd on the east: And
there the said William, as procurator lawfully constituted. and in the
name of the said. Elizabeth Burnes and of James Gib, burgess of Glasgow,
her spouse, in virtue of a certain letter of procuratory, contained. in a